
52.428,66

8.420.790,22

8.476.281,17

-3.062,29

16.415.082,15

16.403.569,13

-8.450,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2012 (ALL'INIZIO 

DELL'ESERCIZIO 2013)

Fondo cassa iniziale

Residui attivi iniziali

Residui passivi iniziali

Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo

Entrate già accertate nell'esercizio

Uscite già impegnate nell'esercizio

Variazioni dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio

Variazioni dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio

Entrate presunte per il restante periodo

Uscite presunte per il restante periodo

Avanzo/Disavanzo di amministrazione presunto al 31/12/2012 da applicare al bilancio dell'anno 2013

Avanzo/Disavanzo di amministrazione alla data di redazione del bilancio

Avanzo/Disavanzo di amministrazione iniziale

Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo


