TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2012 (ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO 2013)

Fondo cassa iniziale	52.428,66
Residui attivi iniziali	8.420.790,22
Residui passivi iniziali	8.476.281,17
Avanzo/Disavanzo di amministrazione iniziale	-3.062,29
Entrate già accertate nell'esercizio	16.415.082,15
Uscite già impegnate nell'esercizio	16.403.569,13
Variazioni dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio	-8.450,73
Variazioni dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio	0,00
Avanzo/Disavanzo di amministrazione alla data di redazione del bilancio	0,00
Entrate presunte per il restante periodo	0,00
Uscite presunte per il restante periodo	0,00
Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo	0,00
Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo	0,00
Avanzo/Disavanzo di amministrazione presunto al 31/12/2012 da applicare al bilancio dell'anno 2013	0,00